
物品（製造の請負、物品購入）契約に関する事項の公表（指名競争入札・見積り合わせ）

主管課名 名称 契約業者名
契約金額
（税込）

入札日
（見積り合わせ日）

管財課 ダイナミックサイン表示機器 西菱電機株式会社　大阪支社 792,000 R05.10.31

生活安全課
ＩＣＴ安全・安心社会基盤整備（危険運転車両検知）に係
る機器

綜合警備保障株式会社　姫路支社 733,392 R05.10.31

産業振興課 まち案内所事務用備品 株式会社フジヤ號 426,360 R05.10.03

産業振興課
まち案内所５５Ｖ型壁掛けデジタルサイネージ用ディス
プレイ等備品

株式会社フジヤ號 471,680 R05.10.03

環境第１課 ごみステーション分別指導看板 株式会社明展 327,800 R05.10.03

育児保健課 両眼開放型オートレフケラトメーター 関西医療株式会社 1,551,000 R05.10.12

消防本部総務課 消防吏員夏服 株式会社三浦消防　加古川支店 327,096 R05.10.03

消防本部総務課 消防吏員冬服 株式会社三浦消防　加古川支店 492,360 R05.10.03

消防本部総務課 活動服 株式会社カマタニ 1,155,528 R05.10.03

消防本部総務課 防火衣 株式会社カマタニ 1,924,560 R05.10.03

消防本部総務課 革製防火長靴 ミドリ安全株式会社　加古川支店 337,920 R05.10.13

消防本部総務課 消防用ホース（４０ｍｍ） 株式会社三浦消防　加古川支店 1,455,300 R05.10.31

教育総務課 刺繍校章旗 黒川染工場 676,500 R05.10.03

教育総務課 カーテン 株式会社ダイサン 370,075 R05.10.10

教育総務課 ＣＯ２モニター 関西医療株式会社 329,175 R05.10.23



物品（製造の請負、物品購入）契約に関する事項の公表（指名競争入札・見積り合わせ）

主管課名 名称 契約業者名
契約金額
（税込）

入札日
（見積り合わせ日）

教育総務課、社会教育課 ロールスクリーン 株式会社インテリア明石木工 707,300 R05.10.31

社会教育課 令和６年加古川市はたちの集い参加記念品（エコバッグ） 株式会社亀井商店 372,900 R05.10.10

少年自然の家 ２０ｃｍクーデ式望遠鏡制御機器等 有限会社とみた 2,409,000 R05.10.02


